

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 52374811

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.318,52 RON - 2.318,52 RON

Descriere: MATERIALE CONSTRUCTII RACORD FLEXIBIL 2 X 5.88 = 11.76 LEI BUTUC YALA 60MM 1 X 21.01 = 21.01 LEI CASABELLA LAVABILA INT 8.5L+1.5LCADOU 1 X 46.22 = 46.22 LEI FOLIE COLOR 35KG X 5.04 = 176.47 LEI TRAFALLET ACRIL L180 1 X 16.81 = 16.81 LEI PENSULA 40 MANER ROSU SENTOSA 7 X 3.36 = 23.53 LEI KNAUF 25KG 1 X 54.62 = 54.62 LEI ANTIGEL LONG LIFE 0.9L 13 X 12.61 = 163.87 LEI SILICON ALL WEATHER 310ML 1 X 16.81 = 16.81 LEI PERIE HORN CU LAMELE 175MM 2 X 15.13 = 30.25 LEI BEC LED 15W 7 X 13.45 = 94.12 LEI TRIPLU STECHER EOMOS BUTOIAS 3P 1 X 8.4 = 8.4 LEI MANUSI BLADE LATEX 5 X 3.36 = 16.81 LEI ROBINET COLTAR CARTUS CERAMIC 1/2 2 X 15.13 = 30.25 LEI BEC CU LED E27 10W 4 X 5.04 = 20.17 LEI SPOR CU ARGINT 15L 3 X 163.87 = 491.6 LEI COADA DE GREBLA 170CM 1 X 7.56 = 7.56 LEI GRUND PITURA GRI 0.75L 6 X 9.24 = 55.46 LEI EMAIL IDEEA NEGRU 0.75L 13 X 14.29 = 185.71 LEI LAC PROTECTOR MAHON 0.75L 7 X 16.81 = 117.65 LEI ALCOOL SAN MONA 70% 0.2L 15 X 6.72 = 100.84 LEI APLA SOCLU TENC DECOR. 24KG 1 X 184.87 = 184.87 LEI ANTIGEL 10KG 4 X 105.05 = 420.2 LEI TOTAL 2318.52
